
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB  

 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                   Bom Jesus-PB, em 16 de dezembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS PE 11/2022 PMBJ – LICITAÇÃO FRACASSADA Pág. 02 

LICITAÇÕES E CONTRATOS PE 14/2022 PMBJ – LICITAÇÃO DESERTA Pág. 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2022 
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB 

 
 
 
 

Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB  

 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                         Bom Jesus-PB, em 16 de dezembro de 2022 

2 
 

Licitações e Contratos 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00011/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA OS EVENTOS DE BOM JESUS – PB. ABERTURA: 
25/10/2022 as 09:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Fracassada. DATA: 16/12/2022 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00011/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLETA PARA OS EVENTOS DE BOM JESUS – PB; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Fracassada. 
Bom Jesus - PB, 16 de dezembro de 2022 
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA – Prefeita 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2022 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00014/2022, que objetiva: para aquisição de peças e serviços de 
manutenção e reparação em sistema de ar condicionado automotivo em veículos leves, caminhões e 
maquinas pesadas; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta. 
Bom Jesus - PB, 16 de Dezembro de 2022 
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA – Prefeita 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00014/2022. OBJETO: para aquisição de peças e serviços de manutenção 
e reparação em sistema de ar condicionado automotivo em veículos leves, caminhões e maquinas pesadas. 
ABERTURA: 16/12/2022 as 11:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Deserta. DATA: 16/12/2022 
 

 

 

  


